КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 апреля 2025 г.                  № 545

О внесении изменений в Порядок взаимодействия отдела конкурентной

политики экономического управления администрации Котласского

муниципального округа Архангельской области  с продавцами

имущества Котласского муниципального округа Архангельской области

при организации и проведении  продажи муниципального имущества

Котласского муниципального  округа Архангельской области

Руководствуясь Уставом Котласского муниципального округа

Архангельской области, Положением об экономическом управлении

администрации Котласского муниципального округа Архангельской области,

Положением об отделе конкурентной политики экономического управления

администрации Котласского муниципального округа Архангельской области,

утвержденным распоряжением администрации Котласского муниципального

округа Архангельской области от 18.01.2023  № 29-р   п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в Порядок взаимодействия отдела конкурентной

политики экономического управления администрации Котласского

муниципального округа Архангельской области с продавцами имущества

Котласского муниципального округа Архангельской области  при организации

и проведении продажи муниципального имущества Котласского

муниципального округа Архангельской области, утвержденный

постановлением администрации Котласского муниципального округа

Архангельской области от 09.01.2024 № 13 (далее – Порядок), а именно:

Приложение № 4 к Порядку изложить в соответствии с приложением

к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия

и подлежит размещению на официальном сайте Котласского муниципального

округа Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава муниципального образования                                            Т.В. Сергеева

Березанец Н.Г.,

(81837) 2-04-01

2

Приложение

к постановлению администрации

Котласского муниципального округа

Архангельской области

от 30.04.2025 № 545

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 4 к порядку взаимодействия отдела конкурентной

                                                              политики экономического управления администрации Котласского

                                                          муниципального округа Архангельской области с продавцами

имущества Котласского муниципального округа Архангельской

области  при организации и проведении продажи муниципального

имущества  Котласского муниципального округа Архангельской области

Согласовано: Дата Подпись,

печать(при

наличии)

ФИО Примечание

Финансовое управление

администрации Котласского

муниципального округа

Архангельской области

Правовой отдел

администрации  Котласского

муниципального округа

Архангельской области

______________________

______________________

(наименование ГРБС)

Бланк организации

Экономическое управление администрации

Котласского муниципального округа

Архангельской области

Отдел конкурентной политики

ЗАЯВКА

на проведение продажи по минимально допустимой цене

1 Вид торгов Продажа (приватизация) государственного и

муниципального имущества

2 Форма проведения Продажа по минимально допустимой цене

3 Наименование процедуры

4 Электронная площадка

5 Особенности проведения торгов в

соответствии с нормативным правовым

актом

6 Организатор торгов

7 Сведения о правообладателе/инициаторе

торгов

Организатор торгов является правообладателем

имущества

8 Уполномоченный орган

       Отдел конкурентной политики экономического

управления администрации Котласского

муниципального округа Архангельской области.

        Почтовый адрес уполномоченного органа:

165300, Архангельская область, г. Котлас, пл.

3

Советов, 9, кабинет 30.

       Контактное лицо: Березанец Наталья

Геннадьевна, заведующий отделом конкурентной

политики Экономического управления

администрации Котласского муниципального

округа Архангельской области, телефон (81837)2-

04-01.

Лот №  1:

  9 Основание (наименование

государственного органа, органа местного

самоуправления, принявших решение о

приватизации и реквизиты решения)

10 Связь лота с позицией плана приватизации

(либо позицией перечня федерального

имущества)

11 Предмет торгов (наименование лота)

12 Описание лота

13 Сведения о предыдущих извещениях

(сообщениях)

14 Минимальная цена

15 НДС

16 Размер задатка, рубли

17 Реквизиты счета для перечисления задатка

18 Назначение платежа

19 Срок и порядок внесения задатка

20 Местонахождение имущества

21 Категория объекта

22 Форма собственности

23 Порядок ознакомления с имуществом, иной

информацией

24 Обременения, ограничения

25 Срок заключения договора

26 Ссылка на отчет об оценке объекта оценки

27 Вид договора

28 Характеристики

29 Требования к участникам

30 Перечень документов

31 Требования к документам

32 Ограничения участия отдельных категорий

физ. и юр. лиц

33 Порядок определения победителей

34 Место и срок подведения итогов

35 Размер и порядок выплаты вознаграждения

36 Срок отказа организатора от проведения

процедуры торгов

37 Приложения

4

       Настоящей заявкой правообладатель (организатор/инициатор торгов) муниципального имущества

предоставляет право Отделу конкурентной политики Экономического управления администрации

Котласского муниципального округа Архангельской области использования электронной подписи

правообладателя (организатора/инициатора торгов) муниципального имущества для осуществления своих

функций в соответствии с порядком взаимодействия отдела конкурентной политики экономического

управления администрации Котласского муниципального округа Архангельской области с продавцами

имущества Котласского муниципального округа Архангельской области  при организации и проведении

продажи муниципального имущества  Котласского муниципального округа Архангельской области.

Руководитель                __________________                                  _________________

                                                        (подпись)                                               (расшифровка подписи)

Дата

                             МП

                                                                                                                      »